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Elinvoiman kehittäminen on jatkuva prosessi ja vaatii pitkäjänteisyyttä ja 
ennakointia. Nykyinen elinvoimaohjelma tehtiin syksyllä 2021 ja seuraavan 
kerran elinvoimaohjelmaa tarkastellaan uuden valtuuston voimin syksyllä 
2025. Elinvoimaohjelman toteutumisesta on raportoitu valtuustolle ja 
elinvoimajaostolle. 
 
Syksyn 2021 jälkeen sote-uudistus on muuttanut kuntien pelikenttää ja 
Ukrainan sota on vaikuttanut merkittävästi mm. korkoihin ja yleiseen 
kustannustasoon. Rakentaminen on vähentynyt ja talouden epävarmuus 
on vaikuttanut yritysten investointihalukkuuteen. 
 
Elinvoimajaoston työpajassa perehdytään Kuntaliiton Ville Niemisen 
alustuksen avulla kuntakentän muuttuvaan toimintaympäristöön ja siihen, 
miltä tulevaisuuden kestävät kunnat ja niiden visiot näyttävät. Nieminen 
avaa esityksessään myös Kuntaliiton näkemystä kestävien ja 
elinvoimaisten kuntien rooleista. Alustuksen jälkeen elinvoimajaosto miettii 
työpajassa Oriveden elinvoiman kehittämisen ja kehittymisen kannalta 
tärkeimpiä asioita sekä nykyisen elinvoimaohjelman että Kuntaliiton 
alustuksen pohjalta. 
 

Toimivalta   
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja Tuija Aro 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto kuulee Ville Niemisen esityksen ja työskentelee sen 

pohjalta työpajassa. Työskentelyn tavoitteena on tarkastella ja priorisoida 
tärkeimmät toimenpidekokonaisuudet, joilla kaupungin elinvoimaa 
ylläpidetään ja lisätään vuoteen 2030 mennessä. 
 

Päätös Elinvoimajaosto kuuli Ville Niemisen esityksen ja työskenteli työpajassa. 
Työpajatyöskentelyn ja yhteisten keskustelujen pohjalta päädyttiin 
valitsemaan kaupungin elinvoiman kasvattamisen kannalta tärkeimmiksi 
kokonaisuuksiksi seuraavat asiat: 
 
- Kaupungin pitää löytää omat vahvuutensa ja vahvistaa omaa 
identiteettiään. Vahva oma identiteetti palvelee sekä yritysten että uusien 
asukkaiden houkuttelua. Yrityspuolella voitaisiin keskittyä esim. 
turvallisuus- ja puolustusteollisuuteen sekä logistiikkaan. Asukkaiden 
houkuttelussa pitää aiempaa enemmän nostaa esiin Oriveden kylien 
omaleimaisia vahvuuksia ja viestiä niistä. 
 
- Kaupungin päätöksenteossa pitää elinvoiman kehittämisen osalta löytää 
yhteinen linja ja pystyä priorisoimaan asioita suunnitelmista toteutukseen 
asti. 
 
- Tiedolla johtamista ja seurantaa pitää kehittää siten, että päätöksien 
tueksi on saatavilla riittävästi tietoa. 

 


